DADAU
CIÓN GE

BD100

.M47

v.2

NOM

RALD

109903

E INDEX.

PARS SECUNDA

METAPHYSICAE.

SECTIO I. De mente humana.	Pag. 2
CAPVT I. De mente humana in se spe-	
ctata.	ibid.
ARTIC. I. De mentis humanae spiritua-	
litate.	3
CONCLVSI. Mens humana est substanzia spiritualis, seu a materia vel cor-	
pore distincta atque diversa.	4
ARTIC. II. De mentis humanae immorta-	
litate.	15
CONCLVSI. Mens humana est immor-	
talis.	17
CAPVT II. De mente humana in ordine	
ad corpus.	42
ARTIC. I. Quomodo anima corpori coniungatur, et quanam sint huius coniunctionis leges.	
CONCLVSI. Ad explicandum commercium	
mentis cum corpore nulla videtur esse	
ratio, cur relicta communi sententia	
et influxu physico, hypothesim causa-	
rum occasionalium vel harmoniac pree-	

33326

- stabilitae amplectamur ; immo prima hypothesis difficultatibus gravissimis est obnoxia , gravioribus autem altera , et omnino reiicienda. 51
- ARTIC. II. De praecipuis sensationum legibus , et de animae sede. 61
- CONCLVSI. I. Lex sensationum est , ut producta ab obiecto sensibili in organo sensorio mutatione aliqua , huic in mente respondeat sensatio , quae in illa mutatione rationem habeat , cur actu sit , et cur talis sit. 70
- CONCLVSI. II. Dum anima sentit , motus ab obiectis sensibilibus nervis sensoriis impressus ad cerebrum usque propagatur ; ac proinde anima merito videtur habere sedem propriam in solo cerebro. 74
- ARTIC. III. De imaginatione et memoria. 94
- CAPVT III. De aliis quibusdam mentis humanae facultatibus. 106
- ARTIC. I. De facultate intelligendi , seu de intellectu , et eius operationibus. 107
- ARTIC. II. De voluntate illiusque operationibus. 120
- CONCLVSI. I. Anima nihil aversatur nisi sub ratione mali , nihil appetit nisi sub ratione boni ; ideoque non potest appetere malum , qua malum , nec aversari bonum , qua bonum. 132

- CONCLVSI. II. Anima sese ad volendum vel nolendum determinat sine ratione sufficienter leibnitiana , non tamen sine motivo aliquo. 140
- CONCLVSI. III. Humana mens in suis volitionibus ac nolitionibus libera est. 149
- SECTIO II. De Deo , seu Theologia naturali. 160
- CAPVT I. De Deo in se et absolute considerato. 162
- ARTIC. I. De exsistentia Dei. ibid.
- CONCLVSI. Exsistentia Dei demonstratur. 165
- ARTIC. II. De divinis attributis. 189
- CAPVT II. De Deo in ordine ad creaturas. 220
- ARTIC. I. De Deo creatore et conservatore. ibid.
- CONCLVSI. Creaturae indigent directa et positiva Dei conservatione ; unde conservatio nihil videtur esse aliud , quam continuata creatio. 231
- ARTIC. II. De Deo primo motore. 237
- CONCLVSI. Deus concurrit immediate ad omnes et singulos actus liberos creaturarum.
- ARTIC. III. De Deo rerum omnium et creaturarum gubernatore. 259
- CONCLVSI. Deus providet rebus omnibus , quae sunt ac fiunt in universo. 273
- ibid.